2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 ноября 2020 года                         № 921
О внесении изменений в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района

В соответствии с дополнительным соглашением от 05.11.2020 № 3 к соглашению между Министерством экономического развития и промышленности Республики Карелия и администрацией Олонецкого национального муниципального района от 17.07.2020 № 5 «О предоставлении субсидии местному бюджету из бюджета Республики Карелия»        (далее – Соглашение),

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Олонецкого национального муниципального района от 06.08.2020 № 614 «Об установлении расходных обязательств Олонецкого национального муниципального района при предоставлении субсидии из бюджета Республики Карелия бюджету Олонецкого национального муниципального района для софинансирования муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Олонецком национальном муниципальном районе на 2018-2022 годы» следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Принять расходные обязательства в сумме 7 234 780 (семь миллионов двести тридцать четыре тысячи семьсот восемьдесят) рублей 47 копеек, в том числе за счет средств бюджета Республики Карелия  7 034 780 (семь миллионов тридцать четыре тысячи семьсот восемьдесят) рублей 47 копеек, средств бюджета Олонецкого национального муниципального района 200 000,00 (двести тысяч) рублей в части реализации мероприятий, предусмотренных пунктом 1 Соглашения».

2.
Разместить настоящее постановление Управлению делами (А. Исаев) на официальном сайте Олонецкого национального муниципального района.
И.о. главы администрации
      Ю.И. Минин